calholici conclonaloris, necnon tribnna-

lis sanctae Inqiiisitionis consiiltoris, ac

eiiisdem Terraesancfae commlssarii et

procuratoris generalls, nobis niiper e\-

positum fuil, ipse, qno praefalae Urbani

praedecessorls lllterae, qnae a recolen-

dae memoriae Innocenlio X, Clemente

etiam X, Innocentio XI, ac Alexandre Vili

Romanis Ponlificibus praedecessoribus

pariter noslris confìrmatae fuerunt, ex-

acliiis observenlur, lllas per nos pari-

ter confirmari et innovari desideret :

Confirmaiur. DOS, eoriimdem sacroriim monumento-

rum conservationi et maniUentloni con-

sulere volentes, praedictas Urbani prae-

decessoris lilleras apostolica aiiclorilate

tenore praesentium confìrmamus pariter

et approbamus, illasqne innovamus et

observari mandamus.

Fides de exe- §. 2. Volumus autem iit patriarchac,
cii'ioue liiela- ... . . . /. • •

rum consiiiuiio- archiepiscopi et episcopi praelali in rela-
Duin al] UrJiua-...
riis cihibcDda. lione status ecclesiaruiTi suarum, quando

visitabunt limina Apostolorum faciendà,

reierant se praefatis Urbani praedeces-

sorls et praesenlibus nostris litteris pa-

ruisse ; contrariis non obstanlibus qui-

buscumque.

ciaasuiae. § 3. Volumus iosuper ut earumdem

praesentium transumptis, etiam impres-

sis, marni alicuius notarli publici sub-

scriplis, et sigillo personae in ecclesia-

stica dignitate constitutae munitis , ea-

dem prorsus fides adhibeatur, quae prae-

senlibus Ipsis adhiberetur si Ibrentexhi-

bitae vel (Jstensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxix se-

ptembris mdcxci. pontifìcatus nostri an-

no I.

Dat. die 29 septembris 1691, pontif. anno i.

Prooemium.

XII.

Revocanlur immunitales et exemptiones

a vecliyalibus aliisque publicis one-

ribus '.

Innocentius Papa XII,

ad perpetuam rei niemoriam.

Circumspecta Romani Ponllficis omnium
christifìdeliumpatrisetpaslorisproviden-

tla, siculi spiritualibus dominici gregis

sibi divinitus commissi ulilllatibus irgi

vlgilantià consulere studet, ila et leu -

poralibus suorum et Aposlolicae Sedis

etiam qnoad temporalia subditorum com-

modis paterno studio providere salagli,

proni aequilatis et iusliliae ratio suadet,

reiqne publlcae salus exposcere com-

perllur.

§ 1. Cum ilaque (sicut nobis innotuit) causa Ami»... . reTOculioois.

per quasdam immunitales et exemptio-

nes a vectlgalium aliorumque onerum

publicorum solulione et supporlallone,

quae a nonnuUis Romanis Pontifìcibus

praedecessoribus noslris et Sede prae-